



شرکت: صنعتی سینتا	سرمایه ثبت شده: 54,173
نماد: سینتا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 271002	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	به هیئت مدیره
صنعتی سینتا	
بند مقدمه	
<p>1. ترازنامه‌های تلفیقی گروه و شرکت صنعتی سینتا (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1397 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد آنها برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 35 پیوست، مورد بررسی اجمالی این سازمان قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت‌مدیره شرکت است. مسئولیت این سازمان، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. بررسی اجمالی این سازمان براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس وجو، عمدتا از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این سازمان نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولا در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.</p>	
مبانی نتیجه‌گیری مشروط	
<p>3. سرفصلهای دریافتی‌های تجاری و غیرتجاری و پیش‌پرداختهای گروه شامل مبلغ 27/6 میلیارد ریال (شرکت اصلی به مبلغ 17/8 میلیارد ریال) اقلام راكد و سنواتی می باشد که از این بابت صرفا مبلغ 11 میلیارد ریال (شرکت اصلی به مبلغ 1/4 میلیارد ریال) ذخیره در حسابها منظور گردیده است. همچنین سرفصل داراییهای ثابت مشهود گروه شامل مبلغ 18/3 میلیارد ریال بهای تمام شده پروژه ساخت و نصب خط نورد سرد در شرکت سینتای مرند می باشد که از سال 1384 تاکنون متوقف است (یادداشتهای توضیحی 5،7 و 11-3). با توجه به مراتب فوق قابلیت بازیافت مبالغ مزبور محرز نگردیده و اصلاح حسابها از این بابت ضروری می باشد، لیکن به دلیل عدم دسترسی به مستندات لازم، تعیین میزان آن در حال حاضر برای این سازمان مقدور نگردیده است.</p>	

4. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 3، این سازمان به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های بااهمیت طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت‌مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این سازمان نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این سازمان مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های بااهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف‌های بااهمیت است. در صورتی‌که این سازمان به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. همان طور که در بخش "مبانی اظهار نظر مشروط" در بالا توضیح داده شده است، این سازمان به این نتیجه رسیده که "سایر اطلاعات" حاوی تحریف بااهمیت به شرح بند 3 این گزارش می باشد.

سایر موارد

6. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار، به شرح زیر رعایت نشده است:

6-1- حداقل میزان سرمایه ثبت شده شرکت (200 میلیارد ریال).

6-2- اصلاح اساسنامه شرکت مطابق نمونه پذیرفته شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار.

6-3- افشای صورتهای مالی میان دوره‌ای حسابرسی شده شرکت فرعی فروشگاهی سراسری لوله و پروفیل سپنتا (سهامی خاص).

6-4- ارائه گزارش حسابرس داخلی.

1397 آذر 07

سازمان حسابرسی

1397/09/12 17:10:33	[Shahnaz Dalirian [Sign	مدیر گروه سازمان حسابرسی
1397/09/12 17:16:32	[Majid Hemmati [Sign	مدیر ارشد سازمان حسابرسی
1397/09/12 18:00:13	[Ahmad Fazeli [Sign	عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی

شرح	پایان عملکرد منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح
دارایی‌های جاری								
موجودی نقد	۱۸۶,۷۶۶	۱۶۴,۵۴۵	۱۴	بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام				
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۶۰۲	۵۳۲	۱۳	بدهی‌های جاری				
دریافتی‌های تجاری	۱۲۱,۰۵۵	۲۲۱,۵۲۸	(۴۵)	پرداختی‌های تجاری				
دریافتی‌های غیرتجاری	۵۸,۹۷۸	۵۱,۳۸۱	۱۵	پرداختی‌های غیرتجاری				
موجودی مواد و کالا	۸۱۹,۶۷۰	۷۰۵,۷۹۳	۱۶	مالیات پرداختی				
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۴۷۳,۴۵۷	۳۹,۲۶۵	۱,۱۰۶	سود سهام پرداختی				
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۶,۴۴۱	۱۶,۴۴۱	۰	تسهیلات مالی				
جمع دارایی‌های جاری	۱,۶۷۶,۹۶۹	۱,۱۹۹,۴۸۵	۴۰	ذخایر				
دارایی‌های غیرجاری								
دریافتی‌های بلندمدت	۱,۰۱۵	۱,۵۶۱	(۳۵)	بیش‌دریافت‌های جاری				
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲,۷۱۱	۲,۳۷۴	۱۴	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری				
دارایی‌های نامشهود	۳,۹۶۲	۲,۹۴۸	۰	پرداختی‌های بلندمدت				
سرقفلی	۰	۰	--	بیش‌دریافت‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۱۹,۵۵۱	۲۲۶,۸۲۵	(۲)	تسهیلات مالی بلندمدت				
سایر دارایی‌ها	۴۰	۴۰	۰	ذخیره مزابای پایان خدمت کارکنان				
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۳۷,۲۷۹	۲۳۴,۷۵۸	(۲)	جمع بدهی‌ها				
حقوق صاحبان سهام								
سرمایه	۵۴,۱۷۳	۵۴,۱۷۳	۰	سرمایه				
سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت‌های فرعی	(۲۷,۶۴۵)	(۲۶,۲۵۴)	۵	سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت‌های فرعی				
افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
صرف (کسر) سهام	۰	۰	--	صرف (کسر) سهام				
سهام خزانه	۰	۰	--	سهام خزانه				
اندرخته قانونی	۱۸,۶۰۹	۱۸,۶۰۲	۰	اندرخته قانونی				
سایر اندرخته‌ها	۲,۰۶۴	۲,۰۶۴	۰	سایر اندرخته‌ها				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
اندرخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--	اندرخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
سود (زیان) انباشته	۸۶۵,۹۱۷	۷۱۸,۱۴۲	۲۱	سود (زیان) انباشته				
جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۹۱۴,۱۱۸	۷۶۷,۷۲۷	۱۹	جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی				
سهام اقلیت	۵۹۴	۵۸۹	۱	سهام اقلیت				
جمع حقوق صاحبان سهام	۹۱۴,۷۱۲	۷۶۸,۳۱۶	۱۹	جمع حقوق صاحبان سهام				
جمع دارایی‌ها	۱,۹۰۴,۲۴۸	۱,۴۳۴,۲۴۳	۳۳	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۲,۲۵۴,۹۱۶	۱,۳۹۷,۸۶۶	۶۸	۳,۱۱۵,۳۷۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲,۰۲۶,۹۰۷)	(۱,۳۰۵,۴۳۳)	۵۵	(۳,۹۱۱,۱۸۱)
سود (زیان) ناخالص	۲۲۸,۰۰۹	۹۲,۴۳۳	۲۵۵	۲۰۴,۰۹۴
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵۸,۷۴۹)	(۴۹,۹۰۴)	۱۸	(۱۰۱,۷۰۰)
سایر درآمدهای عملیاتی	۳,۶۷۲	۵,۷۶۰	(۳۶)	۱۱,۱۲۹
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیاتی	۲۷۲,۹۳۳	۴۸,۲۹۹	۴۶۵	۱۱۳,۵۳۳
هزینه‌های مالی	(۵,۵۵۹)	(۵,۶۳۳)	(۱)	(۹,۳۳۱)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	--	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۵۰	۶,۳۹۷	(۹۹)	۱۱,۱۶۱
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۲۶۷,۴۳۳	۴۹,۰۶۴	۴۴۵	۱۱۵,۲۶۳
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۶۷,۴۳۳	۴۹,۰۶۴	۴۴۵	۱۱۵,۲۶۳
مالیات بر درآمد	(۶۶,۴۵۸)	(۱۴,۴۳۱)	۳۶۱	(۲۶,۱۷۲)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۰۰,۹۶۵	۳۴,۶۳۳	۴۸۰	۸۹,۱۹۱
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۲۰۰,۹۶۵	۳۴,۶۳۳	۴۸۰	۸۹,۱۹۱
سهم اقلیت از سود (زیان) خالص	۲۰	۱	۱,۹۰۰	۲۵
سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۲۰۰,۹۴۵	۳۴,۶۳۳	۴۸۰	۸۹,۱۶۶
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۴,۱۵۷	۷۵۰	۲۵۴	۱,۷۴۴
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۷۶)	(۵۰)	۵۲	۶۴
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۴,۰۸۱	۷۰۰	۴۸۳	۱,۸۰۸
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی				
سود (زیان) خالص	۲۰۰,۹۶۵	۳۴,۶۳۳	۴۸۰	۸۹,۱۹۱
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۷۱۸,۷۰۸	۶۷۴,۰۷۰	۷	۶۷۴,۰۷۰
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۷۱۸,۷۰۸	۶۷۴,۰۷۰	۷	۶۷۴,۰۷۰
سود سهام مصوب	(۵۳,۱۷۸)	(۴۴,۵۱۳)	۱۹	(۴۴,۳۰۱)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۶۶۵,۵۳۰	۶۳۹,۵۵۷	۶	۶۳۹,۶۶۹

انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	•	•	•	•
سود قابل تخصیص	۷۱۸,۸۶۰	۶۶۴,۱۹۰	۸۶۶,۴۹۵	۳۰
انتقال به اندوخته قانونی	(۱۵۳)	•	(۷)	--
انتقال به سایر اندوخته‌ها	•	•	•	--
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۷۱۸,۷۰۸	۶۶۴,۱۹۰	۸۶۶,۴۸۸	۳۰
سهام اقلیت از سود (زیان) انباشته	۵۶۶	۵۴۳	۵۷۱	۵
سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۷۱۸,۱۴۲	۶۶۳,۶۴۷	۸۶۵,۹۱۷	۳۰
سود (زیان) خالص هر سهم - ریال	۱,۶۴۶	۶۳۹	۳,۷۰۹	۴۸۰
سرمایه	۵۴,۱۷۳	۵۴,۱۷۳	۵۴,۱۷۳	•

صورت جریان وجوه نقد تلفیقی

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31 حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	50,735	43,511	17	166,184
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	50,735	43,511	17	166,184
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	268	214	25	214
سود پرداختی بابت استقراض	(4,344)	(1,597)	172	(1,550)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	5,175	3,722	39	6,918
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	(3,579)	(3,912)	(9)	(43,889)
سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(2,480)	(1,573)	58	(38,307)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(18,706)	(16,880)	11	(33,081)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	1,228
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(4,642)	(16,483)	(72)	(33,754)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(59)	(1,962)	(97)	(2,012)
وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی	0	0	--	0

0	--	0	0	وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
(293)	--	0	(337)	وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
(102)	(97)	(2,252)	(70)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(34,933)	(75)	(20,697)	(5,108)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
59,863	460	4,361	24,441	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
0	--	0	0	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام خزانة
(4,022)	(38)	(2,237)	(1,391)	وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام خزانة
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(31,677)	(95)	(24,343)	(1,215)	بازپرداخت اصل استقراض
(35,699)	(90)	(26,580)	(2,606)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
24,164	--	(22,219)	21,835	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
139,882	18	139,882	164,545	موجودی نقد در ابتدای دوره
499	236	115	386	تأثیر تغییرات نرخ ارز
164,545	59	117,778	186,766	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعات قبلی

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			

دارایی‌ها

دارایی‌های جاری			بدهی‌های جاری		
موجودی نقد	۱۷,۶۶۹	۲۸,۴۷۲	(۲۸)	۱۳۶,۴۵۸	(۹۴)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۸۲	۸۲	۰	۱۶,۳۰۴	۱۴۰
دریافتی‌های تجاری	۵۶,۹۰۴	۶۱,۱۰۴	(۷)	۹,۸۵۱	۲۲
دریافتی‌های غیرتجاری	۶۹,۶۵۵	۱۲۷,۷۸۴	(۴۹)	۴۱,۳۱۴	۵۵
موجودی مواد و کالا	۸۲	۴۱	۱۰۲	۰	--
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱,۵۲۹	۱,۵۸۵	(۴)	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۱۴۵,۹۲۲	۲۲۹,۰۶۸	(۲۶)	۰	--
دارایی‌های غیرجاری					
دریافتی‌های بلندمدت	۱۹۶,۳۶۹	۲۲۳,۵۶۹	(۱۲)	۱۳۲,۶۱۸	(۴۰)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۲۵,۰۶۸	۱۲۵,۰۶۸	۰	۲۰۳,۸۳۷	(۴۰)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۲,۹۶۱	۲,۹۳۴	۱	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۹۴,۴۴۷	۹۹,۳۹۴	(۵)	۴,۲۸۹	۱۵
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	۲,۷۱۹	۱۵
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴۱۸,۸۴۵	۴۵۰,۹۷۵	(۷)	۲۰۷,۵۴۶	(۲۹)
حقوق صاحبان سهام					
سرمایه	۵۴,۱۷۳	۵۴,۱۷۳	۰	۵۴,۱۷۳	۰
افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--	۰	--
صرف (کسر) سهام	۰	۰	--	۰	--
سهام خزانه	۰	۰	--	۰	--
اندرخته قانونی	۵,۴۱۷	۵,۴۱۷	۰	۵,۴۱۷	۰
سایر اندرخته‌ها	۰	۰	--	۰	--
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	۰	--
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--	۰	--
تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--	۰	--
اندرخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--	۰	--
سود (زیان) انباشته	۲۷۸,۳۷۰	۴۱۲,۹۰۷	(۸)	۴۱۲,۹۰۷	(۸)
جمع حقوق صاحبان سهام	۵۴۴,۷۶۷	۴۸۰,۰۴۲	(۱۷)	۴۷۲,۴۹۷	(۷)
جمع دارایی‌ها	۵۶۴,۷۶۷	۴۸۰,۰۴۲	(۱۷)	۴۸۰,۰۴۲	(۱۷)

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۱,۶۶۵,۵۱۰	۱,۰۱۶,۰۱۲	۶۴	۲,۱۳۰,۰۳۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۶۲۲,۰۳۹)	(۹۸۲,۶۹۳)	۶۵	(۲,۰۶۷,۳۷۹)

۶۲,۷۴۵	۲۵	۲۲,۲۲۰	۴۲,۴۷۱	سود (زیان) ناخالص
(۲۴,۹۰۲)	(۹)	(۱۴,۶۰۲)	(۱۲,۳۵۶)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۲۶,۸۸۲	--	.	.	سایر درآمدهای عملیاتی
.	--	.	.	سایر هزینه‌های عملیاتی
۶۴,۷۲۵	۷۰	۱۷,۷۱۷	۳۰,۱۱۵	سود (زیان) عملیاتی
.	--	.	.	هزینه‌های مالی
.	--	.	.	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۳,۱۰۵	(۶۹)	۱,۷۹۹	۵۵۲	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۶۷,۸۳۰	۵۷	۱۹,۵۱۶	۳۰,۶۶۷	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۹,۰۰۹)	۲۳	(۴,۷۵۶)	(۶,۷۹۷)	مالیات بر درآمد
۵۸,۸۲۱	۶۳	۱۴,۷۶۰	۲۳,۸۷۰	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۵۸,۸۲۱	۶۳	۱۴,۷۶۰	۲۳,۸۷۰	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۵۸,۸۲۱	۶۳	۱۴,۷۶۰	۲۳,۸۷۰	سود (زیان) خالص
۴۰۲,۸۴۲	۲	۴۰۲,۸۴۲	۴۱۲,۹۰۷	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
.	--	.	.	تعدیلات سنواتی
۴۰۲,۸۴۲	۲	۴۰۲,۸۴۲	۴۱۲,۹۰۷	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۴۸,۷۵۶)	۲۰	(۴۸,۷۵۶)	(۵۸,۵۰۷)	سود سهام مصوب
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۲۵۴,۰۸۶	.	۲۵۴,۰۸۶	۲۵۴,۴۰۰	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۴۱۲,۹۰۷	۳	۲۶۸,۸۴۶	۳۷۸,۲۷۰	سود قابل تخصیص
.	--	.	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۴۱۲,۹۰۷	۳	۲۶۸,۸۴۶	۳۷۸,۲۷۰	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۱,۰۸۶	۶۳	۲۷۲	۴۴۱	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۵۴,۱۷۳	.	۵۴,۱۷۳	۵۴,۱۷۳	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	(2,891)	33,566	--	93,127
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(2,891)	33,566	--	93,127
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	459	490	(6)	695
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	0	0	--	0
سود سهام پرداختی	(3,579)	(3,912)	(9)	(44,222)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(3,120)	(3,422)	(9)	(43,527)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(4,809)	(4,056)	19	(11,654)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	170	--	170
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(30)	(11,703)	(100)	(23,552)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(17)	(1,816)	(99)	(1,860)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	(16)	--	(16)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(47)	(13,365)	(100)	(25,258)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(10,867)	12,723	--	12,688
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0

0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
0	--	0	0	بازپرداخت اصل استقراض
0	--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
12,688	--	12,723	(10,867)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
15,693	81	15,693	28,472	موجودی نقد در ابتدای دوره
91	106	31	64	تأثیر تغییرات نرخ ارز
28,472	(38)	28,447	17,669	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	میان و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۷/۰۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۱		
			تعداد فروش	مبلغ فروش ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش ریال		سود ناخالص- ریال	
فروش داخلی:															
لوله گالوانیزه	تن	هیئت مدیره	۱۴,۵۸۸	۴۹۷,۶۷۹	۳۴,۶۷۵	۳۷,۰۵۹,۳۳۱.۳۱	۹۱۴,۴۳۹	(۸۷۶,۳۰۵)	۳۸,۳۳۴	۱۲,۳۴۴	۵۱,۶۰۵,۳۳۳.۳۱	۶۳۷,۰۱۵	(۶۳۰,۳۳۱)	۱۶,۶۸۴	۷,۰۰۰
لوله سیاه	تن	هیئت مدیره	۱۴,۷۳۰	۳۵۹,۳۰۴	۳۴,۲۰۲	۲۶,۶۷۲,۳۲۸.۶۸	۹۱۲,۲۷۴	(۸۹۰,۹۴۵)	۲۱,۲۳۹	۲۲,۱۷۲	۲۶,۷۲۵,۹۷۳.۰۳	۸۱۴,۳۲۵	(۷۸۸,۷۲۷)	۲۵,۵۹۸	۱۸,۶۰۰
سایر	تن	هیئت مدیره	۲,۲۶۸	۱۵۸,۳۸۱	۵,۸۸۱	۵۱,۳۳۱,۷۳۱	۳۰۱,۲۳۵	(۲۹۸,۳۹۹)	۲,۸۳۶	۲,۰۸۲	۱۰۲,۸۶۷,۴۳۵.۱۶	۲۱۴,۱۷۰	(۲۱۲,۹۸۱)	۱,۱۸۹	۱,۴۰۱
جمع فروش داخلی			۳۲,۵۸۶	۱,۰۱۵,۳۶۴	۶۴,۷۵۹	۱۰۴,۶۵۸,۰۳۶	۲,۱۲۷,۹۴۸	(۲,۰۶۵,۵۴۹)	۶۲,۳۹۹	۲۶,۵۹۹	۱۰۴,۶۴۵,۷۴۵	۱,۶۶۵,۵۱۰	(۱,۶۲۳,۰۳۹)	۴۳,۴۷۱	۲۷,۰۰۱
فروش صادراتی:															
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
درآمد حاصل از ارائه خدمات	تن	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۲,۰۷۶	(۱,۷۳۰)	۳۴۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۲,۰۷۶	(۱,۷۳۰)	۳۴۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			(۴۸)	(۱,۴۲۸)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۳۲,۵۳۸	۱,۰۱۳,۹۳۶	۶۴,۷۵۹	۱۰۴,۶۵۸,۰۳۶	۲,۱۳۰,۰۲۴	(۲,۰۶۷,۲۷۹)	۶۲,۷۴۵	۲۶,۵۹۹	۱۰۴,۶۴۵,۷۴۵	۱,۶۶۵,۵۱۰	(۱,۶۲۳,۰۳۹)	۴۳,۴۷۱	۲۷,۰۰۱

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۴۷۶,۳۴۹	۱,۶۴۵,۵۱۰	۱,۰۸۹,۴۳۱
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۳۹۸,۱۷۸)	(۱,۶۲۳,۰۳۹)	(۱,۰۶۱,۷۵۴)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

با توجه به تحولات ناشی از تغییرات شدید و ناگهانی در نرخ برابری ارزهای خارجی در کشور از اواسط نیمه دوم و محدودیت های بوجود آمده در تامین مواد اولیه ، فعالیت های شرکت در مقطع فعلی معطوف به عرضه مستمر محصولات و تلاش برای حفظ ارزش اقتصادی دارایی های شرکت در حد مقدور میباشد .

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲,۰۵۶,۷۳۹	۱,۶۱۷,۳۳۶
دستمزد مستقیم تولید	۰	۰
سربارتولید	۸,۸۳۰	۴,۷۵۵
جمع	۲,۰۶۵,۵۴۹	۱,۶۲۳,۰۸۱
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۲,۰۶۵,۵۴۹	۱,۶۲۳,۰۸۱
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲,۰۶۵,۵۴۹	۱,۶۲۳,۰۸۱
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۰	۰
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	۰	(۴۲)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲,۰۶۵,۵۴۹	۱,۶۲۳,۰۳۹
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۱,۷۳۰	۰
جمع بهای تمام شده	۲,۰۶۷,۲۷۹	۱,۶۲۳,۰۳۹

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			
		موجودی اول دوره	تولید	تعدیلات	فروش
موجودی پایان دوره					

•	•	•	•	•	•	•	حق العمل و کمیسیون فروش هزینه خدمات پس از فروش
•	•	•	•	•	•	•	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
•	•	•	•	•	•	•	هزینه حمل و نقل و انتقال
۱,۱۶۱	۳,۷۳۹	۵,۷۶۰	•	•	•	•	سایر هزینه ها
۱۳,۴۴۴	۱۳,۳۵۶	۳۴,۹۰۳	۴,۳۴۵	۴,۷۵۵	۸,۸۲۰		جمع

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	متاثر از کاهش نرخ برابری ریال و افزایش ناگهانی نرخ های مواد اولیه ، نرخهای فروش در دو ماهه پایانی نیمه اول افزایش یافت .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخهای مواد اولیه و لوازم و قطعات در این دوره بشدت افزایش یافت و تغییر در فروش شرکت را با تنگناهای جدیدی مواجه نموده است .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	افزایش شدید در نرخهای مواد اولیه و قطعات و لوازم مصرفی موجب افزایش خارج از انتظار قیمت تمام شده را فراهم آورده بنحویکه اثر سایر عوامل قابل اغماض گردیده است .
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

تاریخ	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	•	•	•
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۴۱	۴۱	۴۱

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۰۱/۰۱		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱۴,۶۴۸	۵۵۳	۱۴,۶۴۸	۶۱۵

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	روند افزایش هزینه ها بدلیل شرایط تورمی در نیمه دوم سال جاری شتابی بیش از حد انتظار خواهد یافت .
---------------------------------	---

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
دستگاه لوله سازی	۱۶۰,۰۰۰	•	دلار	۱۵,۱۴۰	۱۴۴,۸۶۰	۶۷	۶۷	۹۰	۱۳۹۸/۱۲/۳۰	افزایش تولید

۱۸ اینچ اهواز	۵,۰۰۰	۰	دلار	۱۷	۴,۹۸۳	۰	۲	۱۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۱۵	ایمنی تولید
---------------	-------	---	------	----	-------	---	---	-----	------------	-------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
لوله پروفیل سینتا تهران	۹۹.۹	۲۰,۰۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۵,۵۰۰	۹۹.۹	۲۰,۰۰۰	۰	بابت
نور دو لوله سینتا اهواز	۹۹.۹	۲۳,۰۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۴,۳۷۰	۹۹.۹	۲۳,۰۰۰	۰	بابت
نورد و لوله سینتا مرند	۹۹.۹	۲۸,۳۳۳	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۴,۳۵۰	۹۹.۹	۲۸,۳۳۳	۰	بابت
صنعتی تولیدی سینتا پلیمر	۹۹.۸	۲۸,۰۱۳	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲,۴۴۳	۹۹.۸	۲۸,۰۱۳	۰	
پخش سراسری لوله و پروفیل سینتا	۹۹.۸	۴,۹۹۳	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۹۴	۹۹.۸	۴,۹۹۳	۰	
ماشین سازی فراگیرسینتا	۷۳.۹	۷۴۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۲۵	۷۳.۹	۷۴۰	۰	
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۱	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از سرمایه گذاری	۲۶,۸۸۳	۰
جمع	۲۶,۸۸۳	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
				ارزی				
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز		
	•	•	•	•	•		•	تسهیلات دریافتی از بانکها
	•						•	تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	•	•	•	•			•	جمع
	•	انتقال به دارایی						
	•	هزینه مالی دوره						

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با توجه به سیاستهای اعتباری فولاد مبارکه و استمرار آن در نیمه اول سال ۹۷ علاوه تغییر سیاستهای فروش شرکت از اعتباری به نقدی خوشبختانه تامین مالی گروه با مشکل خاصی مواجه نگردید . گرچه ریسک تغییر سیاستهای فولاد مبارکه کماکان عمده تلقی میگردد .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ پیش بینی میگردد علی رغم تغییر در سیاستهای اعتباری فولاد مبارکه برای نیمه دوم سال ۹۷ و جایگزینی فروش های اعتباری سه ماهه با نقدی و اعتباری یک ماهه با توجه به نظام سهمیه بندی در بورس کالا با کاهش تولید و عرضه در نیمه دوم منابع مالی داخلی شرکت کفایت فعالیتهای تعدیل شده را داشته باشد .

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	•	•

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام منفرقه

شرح	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
تعدیل مالیاتهای عملکرد سالهای گذشته	۱,۰۷۲	(۳۶)
درآمد حاصل از اجاره	۸۵۶	•
سود سپرده بانکی	۵۷۹	۴۵۹
تسعیر نرخ ارز	۹۱	۶۳
سایر	۵۰۷	۶۶
جمع	۳,۱۰۵	۵۵۲

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۴۱۲,۹۰۷	۴۳,۳۲۸	۵۸,۸۲۱	۵۸,۵۰۷	۴۳,۳۲۸

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

تفاوت فیما بین وضعیت اقتصادی با عملکرد حسابداری شرکت امکان تامین و پرداخت مالیات را با رویه جاری سازمان امور مالیاتی با ابهام مواجه خواهد نمود .

سایر توضیحات با اهمیت

نظام سهمیه بندی مواد اولیه در بورس کالا و ممنوعیت صادرات با مابه ازاء ریالی به کشورهای همجوار عملاً "رسیدن تولید و فروش بصورت مقداری بر مبنای بودجه شرکت را غیر محتمل نموده است .

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»